
 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №9 

«Золотой ключик» комбинированного вида» 

 
 

 

Выписка из приказа №76 

от 28.11.2023 
 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.1012 г. «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом образовательной 

организации и другими нормативными правовыми актами Российской 

Федерации, регламентирующими деятельность организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность приказываю: 

Утвердить «Положение о наставничестве в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №9 «Золотой 

ключик» комбинированного вида. 

Паршиной М.А. разместить настоящее положение и данный приказ на сайте 

образовательной организации. 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №9»   ______________ Кузьмина Н.В. 

 


		2024-05-28T08:51:26+0300
	Кузьмина Наталья Валерьевна




